
Názory
6 Julie Hrstková: Sázka na plyn? 

Začala zima, za dveřmi čeká 
další krize v energetice

Ekonomika a psychologie
8 Jan Urban: Proč a jak se neřídit 

rozhodováním většiny

Události týdne
10 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Čeští miliardáři drží větší díl 

majetku než jinde ve světě

Rozhovor
22 Jiří Nehasil: Vyhození z PPF 

byla největší náhoda, která mě 
nasměrovala k řízení Makra

Další témata
28 Na zdraví! Češi nechodí do hospod 

a připíjejí si častěji bez alkoholu
32 Nejluxusnější bydlení v Praze. 

Podívejte se, kde je top 15 nej
dražších bytů a kolik stojí

36 Dobří fotbalisté jsou pro kluby 
nejen zbožím, ale také investicí

40 Příliš mnoho politiků a spory 
s úřady. Smrtící koktejl brání 
rozvoji Česka

Technologie
42 Co zařídí moucha v záchodové 

míse aneb Jak ovládat lidi a ušetřit

Právo
44 Jak právo ukradlo Vánoce. Zákaz oslav 

vyústil v rebelie i potyčky

Lifestyle
46 Chytré hodinky poznají, že dostanete 

infarkt či Parkinsonovu chorobu
48 Land Rover Defender 110:

Nonšalantní Brit v holínkách

#datavize
50 Příliš horká 

čokoláda


